



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): 1C22TSY
Số (No): 44011

(Bản thể hiện của hóa đơn điện tử)
Ngày 13 tháng 08 năm 2022

Mã của cơ quan thuế:

Tên đơn vị bán (Seller): **CÔNG TY TNHH PHÂN PHỐI SÀNH ĐIỀU - CHI NHÁNH HÀ NỘI**

Mã số thuế (Tax code): **0311187079-004**

Địa chỉ (Address): B14, B15, B22, B23, B24, B25, B26, Tòa nhà Syrena, Số 51 Phố Xuân Diệu, P. Quảng An, Q. Tây Hồ, TP. Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại (Tel): 024 66 73 96 61

Email:

Số tài khoản (A/C number): 10522427

Tại ngân hàng (At bank): TMCP Á Châu (ACB) - CN Tân Thuận

Tên người mua (Buyer):

Tên đơn vị (Company's name): **CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM**

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Mã số thuế (Tax code): 0309391503

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (A/C number):

Tại ngân hàng (At bank):

STT	Tên hàng hóa, dịch vụ		ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền trước thuế GTGT	Thuế suất	Tiền thuế GTGT	Thành tiền
(No)	(Description)		(Unit)	(Quantity)	(Unit Price)	(Amount Excl VAT)	(VAT rate)	(VAT amount)	(Amount)
1	2		3	4	5	6	7	8	9
1	Bắp bò muối (300g)		Cái	3	130.922	392.766	8%	31.421	424.187
2	Gà muối (500g)		con	5	111.058	555.290	8%	44.423	599.713
	Xuân Diệu trả hàng cận date							0	
Thuế suất		Tổng tiền chưa thuế	Tổng tiền thuế	Tổng tiền chưa thuế GTGT (Total amount) :					
(VAT rate)				(VAT amount)					
10%				Tổng tiền thuế GTGT (VAT amount) :					
8%		948.056	75.844	Tổng tiền thanh toán (Total payment):					
5%				Số tiền bằng chữ	Một triệu không trăm hai mươi ba nghìn chín trăm đồng				
0%									
KCT									
KKKNT									

Người mua hàng (Buyer)

(Chữ ký điện tử, Chữ ký số)

Người bán hàng (Seller)

(Chữ ký điện tử, Chữ ký số)